ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
об изменении учетной системы
Г. Курган                                                                                               25 декабря 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях повышения эффективности управления, прозрачности учета и соответствия требованиям законодательства,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk198794693]Утвердить изменения в учетной системе ООО "Вершки-Корешки".
1. Обязать все структурные подразделения использовать новую учетную систему при ведении финансового, кадрового и материального учета.
1. Возложить организацию внедрения изменений и контроль за корректностью данных на службу информационных технологий.
1. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора по финансовым вопросам.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

об изменении учетной системы

Г. Курган                                                                                               25 декабря 2027 года

В целях повышения эффективности управления, прозрачности учета и соответствия

требованиям законодательства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить из

менения в учетной системе ООО "Вершки

-

Корешки".

2.

Обязать все структурные подразделения использовать новую учетную систему при

ведении финансового, кадрового и материального учета.

3.

Возложить организацию внедрения изменений и контроль за корректностью дан

ных

на службу информационных технологий.

4.

Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя генерального

директора по финансовым вопросам.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   об изменении учетной системы   Г. Курган                                                                                               25 декабря 2027 года   В целях повышения эффективности управления, прозрачности учета и соответствия  требованиям законодательства,   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Утвердить из менения в учетной системе ООО "Вершки - Корешки".     2.   Обязать все структурные подразделения использовать новую учетную систему при  ведении финансового, кадрового и материального учета.     3.   Возложить организацию внедрения изменений и контроль за корректностью дан ных  на службу информационных технологий.     4.   Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя генерального  директора по финансовым вопросам.   Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).